
Fir ma Per fe xim w opar ciu o dłu go -
let nie do świad cze nie stwo rzy ła Sys -
tem Per fekt – sys tem pro sty w ob słu -
dze, wy so kiej ja ko ści, do sto so wa ny
do naj bar dziej kre atyw nych oraz wy -
ma ga ją cych in sta la to rów oraz ich klien -
tów. Sys tem Per fekt zo stał opar ty o ru rę
wie lo war stwo wą Pe -X/Al/Pe -X oraz ze staw
złą czek za ci sko wych mo sięż nych (a tak że
skrę ca nych) w peł nym ty po sze re gu (prze -
dłuż ki, ko lan ka, trój ni ki). Za sto so wa nie
ww. ru ry oraz złą czek umoż li wia w spo sób
pew ny, szyb ki i trwa ły wy ko na nie no wej
in sta la cji wo do cią go wej oraz c.o. oraz in -
sta la cji re mon to wa nej. Wy ko rzy sta nie
przy two rze niu Sys te mu Per fekt wy so ko -
ga tun ko wej ru ry Pe -X/Al/Pe -X wy ko na nej
z po li ety le nu sie cio wa ne go o spe cjal nych
wła ści wo ściach (obo jęt ność che micz na,
tłu mie nie drgań, od por ność na na prę że nia
wy wo ła ne roz sze rzal no ścią ciepl ną oraz
dzia ła niem wy so kie go ci śnie nia etc.) za -
pew nia dłu go trwa ły okres bez a wa ryj nej
eks plo ata cji. Za sto so wa nie złą czek za ci -
sko wych, w od róż nie niu od sys te mu skrę -
ca ne go, „nie wy ma ga” do wy ko na nia za ci -
sku ludz kich mię śni (z wy jąt kiem za ci -
skar ki ręcz nej) dzię ki za sto so wa niu za ci -
skar ki wraz ze szczę ka mi prze wi dzia ny mi
dla da ne go sys te mu (Sys tem Per fekt jest
opar ty o szczę ki ty pu „U” oraz za ci skar ki
fir my REMS). Naj waż niej szą ce chą sys te -

mu za ci sko we go Per fekt jest znacz ne
zre du ko wa nie cza su wy ko ny wa nia
za ci sku w od róż nie niu od sys te mu
skrę ca ne go. Wy eli mi no wa nie czyn ni -
ka ludz kie go na eta pie sa me go za ci -

sku (przy go to wa nie ru ry do za ci sku oraz
mon taż ru ry wraz ze złącz ką wy ko nu je in -
sta la tor) umoż li wia wy ko na nie kil ku dzie -
się ciu ty się cy jed na ko wych po łą czeń. W
za wiąz ku z tym te go ty pu po łą cze nia na -
da ją się ide al nie do wy ko ny wa nie ogrze -
wań płasz czy zno wych (np. ogrze wa nie
pod ło go we itp.) za le wa nych wy lew ką lub
umiesz czo nych w bruz dach ścien nych.
Do dat ko wą ce chą za sto so wa nia złą czek
sys te mu Per fekt jest moż li wość ob ro tu
złącz ki wo kół osi już po wy ko na niu za ci -
sku. Po zwa la to in sta la to ro wi na zmia nę
usta wie nia złącz ki (ko lan ka, trój ni ka) bez
ko niecz no ści jej de mon ta żu, co znacz nie
skra ca czas wy ko na nia in sta la cji, a tym sa -
mym ob ni ża kosz ty jej wy ko na nia. Za sto -
so wa nie sys te mu za ci sko we go Per fekt
uła twia wy ko nie in sta la cji w miej scach,
gdzie do tej po ry, przy za sto so wa niu sys te -
mu skrę ca ne go, by ło to bar dzo uciąż li we,
np. w głę bo kich bruz dach czy w in sta la -
cjach pro wa dzo nych pod su fi tem, dzię ki
peł nej kon tro li nad wy ko ny wa nym po łą -
cze niem, któ rą za pew nia za ci skar ka.
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